
令和2年7月7日 第 3 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 物揚げ場改良工事 塩土 6,500,000     6,330,000      R2.12.11 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

2 上瀬漁港（日引）防波堤改修工事 日引 29,180,000    28,500,000    R2.12.11 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

3 砂防堰堤設置工事(湯谷1) 宮崎 44,540,000    43,350,000    R3.3.12 石橋工業㈱ 指名競争入札

4 臨港道路整備工事 塩土 17,340,000    16,900,000    R3.3.12 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

5 池田山公園遊具改修工事 中山 1,840,000     1,800,000      R2.10.30 ㈲中嶋建設 指名競争入札

6 県単林道事業　林道施設災害復旧工事
林道サブ峠

線
上津 2,166,000     2,120,000      R3.3.19 ㈲中嶋建設 指名競争入札

7 青郷公民館外部床タイル改修工事 青 8,483,000     7,798,000      R2.10.23 ㈱平川 指名競争入札

8 上下水道事業包括的民間委託に伴う会議室等改修工
事

東三松 4,780,000     4,670,000      R2.9.15 ㈲濱田美装社 指名競争入札

9 学校給食センター高天井照明取替修繕 宮崎 1,498,000     1,430,000      R2.9.30 ㈲康誠電気 指名競争入札

10 高浜漁港再整備に係る上下水道管布設工事 塩土 17,210,000    16,800,000    R3.1.29 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

11 町道新設に伴う配水管布設替工事(和田)
県道 畑若狭
和田停車場

線
和田 14,030,000    13,650,000    R2.9.30 ㈱和田電気設備 指名競争入札

12
原子力災害制圧道路等整備事業に伴う配水管布設替
工事(その２)

中山線 難波江 2,100,000     2,050,000      R2.9.30 ㈱平川 指名競争入札

13 中山観音寺線道路改良に伴う下水道管布設替工事そ
の１

中山観音寺
線

中山 3,820,000     3,740,000      R2.8.31 ㈱ＷＡＤＡ工業 指名競争入札

14 高浜漁港再整備に係る塩土第2中継ポンプ場改修工
事

塩土 4,130,000     3,900,000      R3.3.19 荏原商事㈱　福井支店 指名競争入札

15 道路改良工事に伴う測量調査予備設計業務
広瀬線、
柿ヶ渡線

山中 6,940,000     6,500,000      R3.3.25 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

16 道路排水改良に伴う測量設計業務 妙見山線 南 6,970,000     6,600,000      R2.11.30 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

17 河川補修工事に伴う用地測量調査業務
前川、佐分

利尾川
横津海 3,290,000     3,100,000      R3.1.29 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

18 排水路整備に伴う測量・設計業務 薗部 23,660,000    22,400,000    R3.3.25 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

19 道路改良（町道朱竹線）に伴う測量調査設計業務 朱竹線 音海 3,550,000     3,350,000      R2.11.18 ㈱若狭開発技術センター 指名競争入札

20 道路改良工事に伴う物件調査業務 上ヶ山線 上車持 2,700,000     2,500,000      R2.12.25 富士測量設計㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


